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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81714017O

2. Data e Regjistrimit 14/05/2018
3. Emri i Subjektit JACK LUCAS FILM ACADEMY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake", Kati i II, nr. 26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qiradhenie, me operator, strukturash dhe pajisjesh per 

manifestime dhe spektakle - qiradhenie, me operator, 
strukturash dhe pajisjesh per manifestime dhe spektakle (per 
shembull impiante ndricimi dhe pajisje per amplifikim zeri). 
Aktivitete te tjera mbeshtetese per prezantime artistike, 
aktivitete mbeshtetese per prezantime artistike si 
produksione dhe organizime spektaklesh teatrore live, 
koncertesh, prezantime te operave lirike dhe baleteve dhe 
produksioneve te tjera teatrore: prodhues, skenografe dhe 
teknike skene, makiniste teatrosh, inxhiniere per ndricimin, 
etj. aktivitete te prodhuesve ose sipermarres eventesh 
ardstike live, me apo pa struktura. Sherbime mbeshtetese ne 
sektorin e spektaklit, te paklasifikuara ne vend tjeter, 
perfshire ngritjen e skenave dhe bazave, vendosjen e 
impianteve te ndricimit dhe zerit. Aktivitete ne fushen e 
recitimit, paraqitje spektaklesh live, aktivitete te artisteve 
individuale si aktore. Paraqitje te tjera artistike, paraqitje 
koncertesh, operash lirike ose baletesh dhe produksione te 
tjera artistike: aktivitete grupesh, cirqesh ose kompanish, 
orkestrash ose kompleksesh muzikore, aktivitete artistesh 
individuale si balerine, muzikante, kengetare, disk-jockey, 
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konferenciere ose oratore, modele, kunderfigura. Krijime te 
tjera artistike dhe letrare , aktivitete artistesh individuale si 
skulptore, piktor, karikaturist, gdhendes, terapiste uji, 
aereografist, etj, aktivitete shkrimtaresh individuals qe 
trajtojne cdo ceshtje, perfshire shkrimtare romanesh, 
tekstesh, perpilim manuale teknike, konsulence per ngritjen e 
ekspozitave te veprave te artit. Aktivitete muzesh, menaxhim 
muzesh te cfaredo lloji: muze arti, sendesh me vlere, 
mobiljesj, kostumesh, qeramike, argjendarie, muze te 
historise se natyres, muze shkencash dhe te teknikes, muze 
historike, perfshire ata ushtarake, muze te tjere te 
specializuar, muze hapur. Rregullore e aktivitetit te 
organizmave qe merren me sherbime argetimi, kulturore dhe 
sociale te ndryshem. Sponsorizim i aktiviteteve argetuese 
dhe kulturore. Shperndarje e subvencioneve publike per 
artistet. Sherbime Kinematografike, produksion filmash per 
kinema, televizion, sherbime te lidhura me prodhimin e 
filmave, shperndarje, qiradhenie filmash dhe videokasetash, 
sherbime te lidhura me shpemdarjen e filmave, 
Kinematografe perjashtuar drive — in, Drive- In. Shkolla 
profesionale per artin dhe profesionin e kinemase dhe 
televizionit. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
Luca Secci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaSecci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JACK LUCAS FILM ACADEMY
Telefon: 0676648012  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6FAA27-8546-4334-9445-26FB4714EF4C
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-778936-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2DFD29-F792-435D-8730-53BA94E55FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7449A983-B77F-412E-BC8C-EC85AAFA3F5F

